Regional Substituta e Sergio Eduardo Rodrigues da Silva, Responsável Técnico.

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 10/2022

Sagrou-se vencedora do pregão em epígrafe, a empresa HOLDING
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (CNPJ 38.063.368/0001-71) pelo melhor preço no valor de
R$ 460.000,00 (quatrocentos e sessenta mil reais), conforme consta do resultado por
fornecedor homologado pela autoridade competente,

JONATAS CARVALHO DE OLIVEIRA
Pregoeiro

(SIDEC - 23/02/2023) 135100-22211-2023NE000028

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2023 - UASG 135100

Nº Processo:

[...]

13.303/2016. Programa de Trabalho: 204105, Fonte de recursos: 0150022135, Natureza da
Despesa: 44.90.52, Plano Interno: RECUPERA UN, Nota de Empenho nº 2022NE000068.
Data da Assinatura: 17.02.2023. Vigência: 03.04.2023 a 03.04.2024. Valor do contrato: R$
173.953,99 (cento e setenta e três mil, novecentos e cinquenta e três reais e noventa e
nove centavos). Assinam pela Contratante: ERLI DE PÁDUA RIBEIRO, Superintendente
Regional do Paraná e GLADIS TEREZINHA VEFAGO, Gerente de Finanças e Administração.
Assina pela Contratada: PEDRO PAULO MOREIRA BOECHAT, Sócio Administrador.